
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п
Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр
7 игра 8 игра 9 игра 10 игра 11 игра 12 игра г-п

Сумма за 

6 игр

Средний за 

6 игр

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 Семенов Михаил 213 214 210 191 217 221 1266 211,0 223 188 207 263 233 220 1334 222,3 2600 216,7

2 Вайнер Евгений 184 244 222 199 244 206 1299 216,5 195 232 193 194 221 215 1250 208,3 2549 212,4

3 Шемазашвили Коба 230 203 226 190 174 216 1239 206,5 199 189 195 226 228 199 1236 206,0 2475 206,3

4 Усов Леонид 213 186 211 190 179 223 1202 200,3 190 214 214 210 175 198 1201 200,2 2403 200,3

5 Музыка Игорь 214 195 182 177 201 161 1130 188,3 190 194 214 236 202 199 1235 205,8 2365 197,1

6 Причко Олег 211 187 191 236 193 214 1232 205,3 192 168 175 198 192 198 1123 187,2 2355 196,3

7 Терехов Александр 209 190 193 226 192 198 1208 201,3 196 181 197 180 181 191 1126 187,7 2334 194,5

8 Мустафин Артем 164 188 211 199 213 214 1189 198,2 189 206 176 214 181 178 1144 190,7 2333 194,4

9 Салимов Александр 184 227 172 190 186 179 1138 189,7 216 179 189 190 189 201 1164 194,0 2302 191,8

10 Галкин Александр 183 200 185 171 194 158 1091 181,8 164 221 213 202 200 183 1183 197,2 2274 189,5

11 Кузьменко Александр 184 164 208 182 164 138 1040 173,3 197 202 160 233 170 155 1117 186,2 2157 179,8

12 Коршунов Дмитрий 181 177 126 152 137 213 986 164,3 149 190 168 168 140 166 981 163,5 1967 163,9

13 Причко Екатерина 175 166 138 165 145 139 30 958 159,7 157 150 155 166 179 162 30 999 166,5 1957 163,1

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ /ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ/

Соревнования по боулингу 

07-11.11.2017г: отборочный тур 

12.11.2017 (воскресенье) : полуфинал, финал

ОСЕННИЙ БОУЛИНГ МАРАФОН 2017БО
УЛ
ИНГ - ЦЕНТР



место Ф.И. за 12 игр 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра
Сумма за 8 

игр

Сумма за 20 

игр

Средний за 

20 игр

1 Семенов Михаил 2600 188 181 189 160 187 203 215 226 1549 4149 207,5

2 Вайнер Евгений 2549 172 151 161 159 201 213 182 202 1441 3990 199,5

3 Шемазашвили Коба 2475 174 159 188 157 178 168 200 191 1415 3890 194,5

4 Музыка Игорь 2365 188 190 192 204 186 184 181 170 1495 3860 193,0

5 Усов Леонид 2403 185 170 141 213 171 181 202 165 1428 3831 191,6

6 Терехов Александр 2334 201 195 182 188 183 161 157 204 1471 3805 190,3

7 Салимов Александр 2302 159 181 149 212 189 172 237 184 1483 3785 189,3

8 Кузьменко Александр 2157 177 169 200 224 190 201 228 226 1615 3772 188,6

9 Мустафин Артем 2333 181 203 177 191 151 149 211 158 1421 3754 187,7

10 Галкин Александр 2274 189 141 178 192 179 176 137 166 1358 3632 181,6

11 Коршунов Дмитрий 1967 107 148 183 172 151 196 124 198 1279 3246 162,3

12 Причко Олег 2355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2355 117,8

13 Причко Екатерина 1957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1957 97,9

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА / ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ/

1 Семенов Михаил 4149 196 208 168 182 217 233 164 80 1368 204,33 5597

2 Кузьменко Александр 3772 198 208 183 255 172 171 220 100 1407 191,81 5279

3 Вайнер Евгений 3990 158 223 167 159 187 168 159 60 1221 193,00 5271

4 Шемазашвили Коба 3890 146 168 163 189 189 199 174 80 1228 189,56 5198

5 Музыка Игорь 3860 201 168 198 171 155 177 169 60 1239 188,85 5159

6 Усов Леонид 3831 175 176 162 187 178 145 178 60 1201 186,37 5092

7 Салимов Александр 3785 203 200 137 168 210 158 145 60 1221 185,41 5066

8 Терехов Александр 3805 191 136 141 185 176 189 181 60 1199 185,33 5064

Результат 

за 20игр

Семенов Михаил

Место Фамилия, имя 1 игра 5 игра 6 игра 7 игра Бонус общий за РР
Средний за 

27 игр

Соревнования по боулингу 

ОСЕННИЙ БОУЛИНГ МАРАФОН 2017

07-11.11.2017г: отборочный тур 

12.11.2017 (воскресенье) : полуфинал, финал

Всего

ПОБЕДИТЕЛЬ

2 игра 3 игра 4 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОЛУФИНАЛА /ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ/

БО
УЛ
ИНГ - ЦЕНТР


